FAZENDA CAROLINA 
6 I / DESTINO: ESCOLA MODELO li/ PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA; FAZENDA TAKIGAWA; 

FAZENDA MELANCIA. 

Portanto, as linhas 867 e 861, serão suprimidas e não estarão mais em operação. Isso, acarretará a 
supressão no valor de R$ 817.270,20 (oitocentos e dezessete mil duzentos e setenta reais e vinte 
centavos) o equivalente a 49,437231697892565% do contrato. 

Ribas do Rio Pardo, 05 de junho de 2024. 

Atenciosamente, 

-:::::J-rc·~-~ 

Secretária Adjunta Mu icipal de Educação 
Port. Nº 082/2024 

Ag~~belinc> Soares 
Fiscal de Contrato

[...]

6 FAZENDA CAROLINA / DESTINO: ESCOLA MODELO li / PONTOS DE PARADA: FAZENDA 

AGROBATA; FAZENDA TAKIGAWA; FAZENDA MELANCIA. 

Portanto, as linhas 867 e 861, serão suprimidas e não estarão mais em operação. Isso, 
acarretará a supressão no valor de R$ 817.270,20 (oitocentos e dezessete mil duzentos 
e setenta reais e vinte centavos) o equivalente a 49,43723697892565% do contrato. 

Ribas do Rio Pardo, 05 de junho de 2024. 

Atenciosament~e 

~ 
Josiane a da Silva 

Secretário Municipal Adjunta de Educação 

Ribas do Rio Pardo-MS 

Agna~~elino Soares 

Dep.